Processamento 5, 02/03/2023 as 13:34

MUNICIPIO DE GUACUI-ES

EDITAL EDUCACAO N° 038/2023 - NAO HABILITADOS
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Professor MaMPB - Arte

Sim, sou pessoa com deficiéncia

A relacéo dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Pessoa com deficiéncia e as informagdes encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificacdo (ORDEM), nome completo do
candidato (NOME DO CANDIDATO), nimero de inscrigdo (PROTOCOLO), pontuacéo referente Titulagdo 1 (A), pontuagdo referente Titulacdo 2 (B), pontuagdo referente Titulagdo 3 (C), pontuagéo referente
Titulagé@o 4 (D), pontuacao referente Titulagdo 5 (E), pontuacéo referente Titulagédo 6 (F), pontuacao referente Titulagdo 7 (G), pontuacao referente Titulagcdo 8 (H), pontuagéo referente Titulagdo 9 (l), pontuagao
referente Titulag&o 10 (J), pontuacéo referente Titulagdo 11 (K), pontuagéo referente Titulagdo 12 (L), pontuagéo total (TOTAL) e situagdo do candidato (SITUACAO).

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

NASCIMENTO

PROTOCOLO

B

C

D

E

G

H

TOTAL

SITUACAO

10

Luciléia Mendes Santana Raimundo

18/04/1978

#2023 3%** #xx% 1607

0,00

10,00

8,00

8,00

6,00

6,00

4,00

4,00

2,00

4,00

54.00

APROVADO
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EDITAL EDUCACAO N° 038/2023 - NAO HABILITADOS

Professor MaMPB - Ensino Religioso
Sim, sou pessoa com deficiéncia

A relacéo dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Pessoa com deficiéncia e as informagdes encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificacdo (ORDEM), nome completo do
candidato (NOME DO CANDIDATO), nimero de inscrigdo (PROTOCOLO), pontuacéo referente Titulagdo 1 (A), pontuagdo referente Titulacdo 2 (B), pontuagdo referente Titulagdo 3 (C), pontuagéo referente
Titulagé@o 4 (D), pontuacao referente Titulagdo 5 (E), pontuacéo referente Titulagédo 6 (F), pontuacao referente Titulagdo 7 (G), pontuacao referente Titulagcdo 8 (H), pontuagéo referente Titulagdo 9 (l), pontuagao
referente Titulag&o 10 (J), pontuacéo referente Titulagdo 11 (K), pontuagéo referente Titulagdo 12 (L), pontuagéo total (TOTAL) e situagdo do candidato (SITUACAO).

ORDEM [ NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H | J K L TOTAL SITUAGAO

1° Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2023 3% *x+* 9895 0,00 [ 0,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 [ 6,00 | 6,00 | 400 | 400 | 2,00 [ 2,00 | 4,00 54.00 APROVADO
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